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
ALMACEN CEL:809-714-3002
TEL:809-540-5207/809-567-0285.
Email.agenciadeempleojj@gmail.com.

SE BUSCA EMPLEADA DOMESTICA
CON DORMIDA EN PUNTA CANA,
PERSONA TRABAJADORA DE ENTRE
20 Y 46 AÑOS, QUE LE GUSTEN LOS
NIÑOS. SUELDO INICIAL DE RD$22
MIL CON POSIBILIDAD DE ASCENSO,
SE VALORA LA LIMPIEZA. INTERESA-
DAS CONTACTAR ALTEL: 849-392-
1959.

GUZMAN Y ASOC VENDE: CASA GAZ-
CUE CON 1,100 MTS; APTO INDEP.
$5.1MM; GAZCUE US$ 190,000.00
DDLARES; APTOS LA MONEDA II Y
SAN VICENTE X LA 4 DE AGOSTO
$3.3MM; EDIF CON 3 APTOS $6.5MM;
VILLA OLIMPICA $3.3MM; BELLA
CAMPO $4.1MM; CASA MI HOGAR Y
ALMA ROSA $6.5MM; SABANA PER-
DIDA $1.8MM; VENDEMO MEJORAS,
SOLARES, FINCAS Y VILLAS
CAMPESTRE. 809-476-7716/ Cel.
809-696-7729.

SOLUCIONES DE FILTRACIONES, OFRE-
CE LOS SERVICIOS DE: APLICACION
DE LONA ASFALTICA Y TODO TIPO DE
I M P E R M E A B I L I Z A N T E .  C e l .
809-837-1387/ 829-870-2353
WhatsApp.

TIENDA DE REPUESTOS EN HERRERA
SOLICITA CHOFERES CON EXPERIEN-
CIA EN MOTOR, VEHICULOS LIVIA-
NOS Y PESADOS CON LICENCIA CAT.
3. INF. 809-868-6375/849-642-7965

CUEVAS COMERCIAL VENDE CASAS Y
APTOS, ARROYO HONDO, 2 EDIFICIOS
EN EL ENS.OZAMA APARTAMENTOS
EN DIFERENTES LUGARES.
809-681-7115/ 809-359-2988

EN SANTIAGO - PERSONA SOLA SOLI-
CITA EMPLEADA DOMESTICA CON
DORMIDA DE LUNES A VIERNES,NO
MAYOR DE 30 AÑOS, SALARIO
RD$14,000 MENSUAL+ RD$2,000 DE
PASAJE. TEL:809-581-5916.

Se solicita mujer de buena presencia ,
que tenga conocimientos de office ,
caja y excelente servicio al cliente.
Que resida en la zona oriental. tel:
809-599-4083 ext.0”

DE OPORTUNIDAD. Se vende apto. C
/Gaspar Polanco bella vista. Segundo
nivel con 50 metros de terraza. 3
habitaciones. 3 baños y medio. Sala
comedor. Cocina. Habitación de servi-
cio con su baño. Área/lavado. Terraza.
2 parqueos. Área social con 2 piscina,
GYM, área para niños, 2 salones para
eventos y un cine familiar. US350mill.
Con financiamiento disponible. INF.
849-285-2223

VILLA CARMEN, SANTO DOMINGO
ESTE, 2 HABS. BALCON, SALA,
COMEDOR, COCINA, 1 BAÑO, A
/LAVADO, AGUA24/7, $15MIL. INF.
809-876-6637

REPARACIONES A DOMICILIO CHEQUEO
GRATIS AIRE ACOND, NEVERA,
ESTUFA, LAVADORA, SECADORA, LE
PRESTAMOS NEVERA Y ESTUFA
MIENTRAS REPARAMOS LA SUYA,
PINTURA 100% GARANTIZADA.
829-254-1175/809-698-4730 SR. LUIS

Se vende apto, Sto Dgo Este, residen-
cial Don Emil l, inf. 809-958-3313

NACO 210MTS2, AMUEB.3HAB. 3 1/2
BAÑOS + HAB. SERV. C/BAÑO, COC.
PARQ. DEMAS COMODIDADES. US$
1,200 NEG. Tel.809-805-6229

SE SOLICITA EMPLEADA DOMESTICA
PARA COCINAR Y LIMPIAR CON
EXPERIENCIA, ZONA ORIENTAL , DE
LUNES A VIERNES, 8 A 5PM. INF.
809-769-5757

CLASIFICADOS
INMUEBLES
VEH

LEGALES

EMPLEOS
DIVERSOS

Estamos
para servirte

809-565-5582
Exts.: 153, 178,

342


